甘肃省卫生和计划生育委员会

关于做好2013-2014年度国家卫生计生委
有突出贡献中青年专家推荐工作的通知
各市、州卫生局，委直属各单位，兰州大学第一、二医院，甘肃中医学院附属医院：
根据国家卫生计生委和国家中医药管理局《关于组织开展2013-2014年度国家卫生计生委有突出贡献中青年专家选拔工作的通知》（国卫办人函〔2014〕559号），国家卫生计生委将于近期开展国家卫生计生委有突出贡献中青年专家评选工作。为做好我省候选名额推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、推荐名额分配。省人民医院、省中医院、兰大一、二院可各推荐2名，其余各直属单位和各市州可各推荐1名。省卫生计生委在各地、各单位申报推荐基础上，组织专家对申报推荐人员进行初步评审，择优推荐8名候选人参加国家卫生计生委有突出贡献中青年专家评选。
二、相关要求。请各地各单位按照《卫生部有突出贡献中青年专家选拔管理办法》（卫人发[2001]265号）和相关通知要求，认真做好本地本单位候选人推荐工作。各地各单位要严格掌握标准条件，宁缺毋滥，于2014年2月28日前将《国家卫生计生委有突出贡献中青年专家申报表》（含电子版）报省卫生计生委人事处。
三、《卫生部有突出贡献中青年专家选拔管理办法》及国家卫生计生委通知、相关表格请从中国卫生人才网（http://www.21wecan.com/rcpj/tgxb/index.html）下载，《申报表》请从“国家卫生计生委有突出贡献中青年专家选拔申报系统”（http://118.186.64.203/ocsp/login.jsp#）下载。
联系人：敬国雷
联系电话：0931-4818115
电子邮箱： 515801074@qq.com
甘肃省卫生计生委人事处
2014年2月10日